ПРОТОКОЛ № 41-03-СП/16
Заседания Совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

 «МежРегионПроект»

г. Санкт-Петербург                                                                                 07 октября 2016 года
Дата проведения заседания:  07 октября 2016 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРП»: 16 ч. 45. мин.
Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРП»: 16 ч. 50 мин.
Открытие заседания: 16 ч. 55 мин.
Заседание закрыто: 17 ч. 30 мин.
Присутствовали:

Члены Совета: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета Ассоциации СРО «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Русаков Р.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.

Ответственный секретарь  Совета – Тимофеева Е.Д.
Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:

1.  Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:

1. ООО «Проекция»  №  МРП-0265-2012-6311128332-01
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря заседания Совета, которая сообщила, что в Ассоциацию СРО «МРП» поступило заявление от члена Ассоциации о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением юридического адреса. Документы, подтверждающие смену юридического адреса организацией, предоставлены.
1.  ООО «Проекция»  №  МРП-0265-2012-6311128332-01
        Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске:

1. ООО «Проекция»  №  МРП-0265-2012-6311128332-01
в связи с изменением юридического адреса, и выдать новое Свидетельство о допуске в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после принятия данного решения.

Повестка дня исчерпана.
[image: image1.png]

Заседание Совета закрыто.
Председатель Совета:                                __________________________Русаков Р.А.

[image: image2.png]

Секретарь заседания:                                           ______________________ Тимофеева Е.Д.